EIDGENOSSISCHES FELDSCHIESSEN 2021

TIERMATTI - SCHWENDEN

ANZAHL

SV SCHUTZENVEREIN DIEMTIGEN 42

FS DI1EMTIGEN FELDSCHUTZEN 20

A ZWISCHENFLUH — SCHWENDEN 74

FAMILIENRESULTATE
Stuck1l ROLAND 62 70 ErB HANS 50 57
Stucki Bruno 87 64 ErRB GOTTFRIED 54 53
Stuckl BEAT 87 69 ErRB ALEXANDER 81 67
STUCKI MATHIAS 90 67 ErB CORINNE 81 68
WAMPFLER JAKOB 69 68
WAMPFLER ALEXANDRA 70 59
WAMPFLER DANIELA 92 65
WAMPFLER ROGER 95 62

WAMPFLER TANJA 98 62




EINZELWETTSCHIESSEN 2021

SCHONBUHL UND TIERMATTI

FELD A
TEILNEHMER 7
KRANZRESULTATE 5

KRANZBERECHTIGTE 71.4 %

GRUPPENRESULTATE FELD A

937 DIEMTIGEN SV I

FEINZELRESULTATE FELD A

PUNKTE NAME VORNAME JAHRGANG SEKTION
192 BALMER DANIEL 69 SV
191 KLOSSNER ADRIAN 56 SV
187 HALDEMANN DANIELA 68 SV
185 MANTI WALTER 56 SV
185 STUCKI KoNRrRAD 63 SV
182 STUCKI Urs 77 SV
177 HobLER RoLr 58 SV
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FeLD D GRUPPENRESULTATE FELD D
TEILNEHMER 691 FELDSCHUTZEN DIEMTIGEN I
688 Di1eMTIGEN SV I
KRANZRESULTATE 627 ZWISCHENFLUH-SCHWENDEN I
KRANZBERECHTIGTE 82.4 %
EINZELRESULTATE FELD D
PUNKTE NAME VORNAME JAHRGANG SEKTION
144 NEUKOMM UEeLI 53 ES
144 JUNGEN WALTER 61 SV
139 GEMPELER STEPHAN 64 SV
139 NEUKOMM STEFAN 91 ES
138 Kunz MARKUS 65 SV
138 KLOSSNER RAINER 66 SV
138 NEUKOMM Urs 78 ES
136 GAFNER Bruno 56 SV
136 STUCKI HANSUELI 57 ES
135 KnuTTI UEeLI 73 7S
134 STUCKI STEFAN 86 ES
129 REBER HanNs 55 ZS
129 LUTHI FLORIAN 81 SV
125 Ers GOTTFRIED 54 7S
120 ErB Hans 50 ZS
120 Husser MICHELLE 83 ZS
118 Rupin DANIEL 69 ZS
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FELD E

TEILNEHMER

KRANZRESULTATE

KRANZBERECHTIGTE

GRUPPENRESULTATE FELD E

32 678
668
26 664
659
81.3 % 658
619

DiemTiGEN SV II

ZWISCHENFLUH-SCHWENDEN [
ZWISCHENFLUH-SCHWENDEN [I

DiEMTIGEN SV I

ZWISCHENFLUH-SCHWENDEN [I]
ZWISCHENFLUH-SCHWENDEN [V

FINZELRESULTATE FELD E

PUNKTE NAME VORNAME JAHRGANG SEKTION
141 WAMPFLER Kraus 67 7S
140 BoLLr MAR1US 90 SV
139 SPRING Tont 57 SV
139 Wyss CHRISTIAN 86 7S
139 STUCKI MATTHIAS 90 SV
139 WAMPFLER DANIELA 92 7S
137 WAMPFLER JakoB 69 7S
137 KnuTTI ErnsT 72 7S
137 REGEZ ANDREAS 77 7S
137 Wryss DANIELA 88 7S
137 WAMPFLER TanyA 98 7S
136 REGEZ JURG 83 ZS
136 SPRING SIMON 89 SV
135 STUCKI JaNna 98 7S
134 ErB ALEXANDER 81 7S
134 STUCKI PATRICK 2005 SV
133 STUCKI RorLaND 62 SV
132 STUCKI Bruno 87 SV
130 STUCKI JUorG 66 7S
130 WAMPFLER MARTIN 69 7S
129 REGEZ WALTER 48 7S
129 REBER ErnsT 60 SV
129 Ers CORINNE 81 7S
129 FANKHAUSER Bruno 85 7S
129 STUCKI BRIGITTE 88 SV
126 BALMER HANSUELI 70 SV
122 Ers UELI 81 7S
122 WIEDMER ANDREAS 88 7S
121 WIEDMER Davip 91 7S
117 KNEUBUHL ErnsT 29 7S
114 Wyss BARBARA 58 7S
109 WAMPFLER PATRICK 76 7S
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Rang
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Feldschiessen / Tir en campagne 2021 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 22 Diemtigen Schdnbihl

Schiitze
Tireur

Gilgen Toni

Stucki Roland
Stucki Jirg
Balmer Daniel
Wyss Christian
Neukomm Peter
Neukomm Ueli
Gafner Bruno
Stucki Hansueli
Jungen Walter
Kunz Markus
Wampfler Martin
Stucki Stefan
Stucki Beat

Wyss Daniela
Trittibach Daniel
Aebersold Martin
Wampfler Jakob
Knutti Ernst
Stucki Urs

Erb Corinne
Neukomm Thomas
Stucki Brigitte
Spring Toni
Klossner Rainer
Stucki Kurt
Neukomm Urs
Erb Alex
Fankhauser Bruno
Spring Simon
Stucki Matthias
Neukomm Stefan
Neukomm Nadine
Klossner Adrian
Regez Jirg

Meyer Jonathan
Bolli Marius
Minnig Marc
Reber Ernst
Klossner Alfred
King Hans
Gempeler Stephan
Lathi Florian
Kropf Christian
Wampfler Daniela
Werren Marco
Minnig Jan

Wyss Barbara
Reber Jsabella
Haldemann Daniela
Reber Bruno
Rebmann Ueli
Stucki Bruno
Knutti Tim

Danzer Roman
Stucki Patrick
Reber Michel-Maik
Wampfler Klaus
Balmer Hans-Ulrich

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en

1988
1962
1966
1969
1986
1950
1953
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1987
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1965
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1988
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1957
1966
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1978
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1956
1983
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1960
1960
1963
1964
1981
1992
1992
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1971
1979
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2005
2005
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Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schiitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschitzen

Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschiutzen

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schiitzenverein

Diemtigen Feldschiutzen
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schitzengesellschaft
Diemtigen Schiitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschitzen

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schiitzenverein

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Feldschitzen
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Feldschiutzen

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenflih-Schwenden Schitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schiitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein



Rang
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Feldschiessen / Tir en campagne 2021 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 22 Diemtigen Schdnbihl

Schiitze
Tireur

Reber Jakob
Wiedmer David
Stucki Manfred
Agenstein Marc
Wiedmer Andreas
Wampfler Roger
Wampler Patrik
Wampfler Tanja
Wittwer Simon
Minnig Matthias
Klossner David
Burkhard Lorenz
Minnig Tom

Stucki Céline
Saner Philippe
Stucki Konrad
Berger Adrian
Megert Bernhard
Sauberli Simon
Imhof Marcel
Minnig Nico
Klossner Valenzia
Kneubuhl Ernst
Wiedmer Jakob
Mani Walter
Wampfler Alexandra
Minnig Andreas
Mani Reto

Maurer Stefan-Josef
Mani Nick

Regez Andreas
Minnig Oliver
Wyss Valentin
Regez Walter

Erb Hans

Meyer Sven
Reber Luca
Wampfler Ueli

Erb Ueli

Regez Urs
Ulmann Bjorn Benedik
Zeller Moritz
Aebersold Mathias
Spring Ernst
Burkhard Thomas
Stucki Beat

Hanni Nico

Erb Corinne
Blatter Lisa

von Wena Evelyne
Wampfler Christian
Luginbuhl Adrian
Regez Sandra

Erb Gottfried
Regez Hansueli
Kunz Vanessa
Glaus Lars
Wagner Sandro
Wiedmer Christian

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention
1973 S KA AK 90
1991 E KA AK 90
1950 SV KA AK 90
1987 E KA AK 90
1988 E KA AK 90
1995 E KA AK 90
1996 E KA AK 90
1998 E KA AK 90
2005 U1l7 KA AK 90
1975 S KA AK 90
1988 E KA AK 90
1997 E KA AK 90
2007 Ul1l7 KA AK 90
2007 U1l7 KA AK 90
2001 U21 KA AK 90
1963 S KA AK Kar
1981 E KA AK 90
1982 E KA AK 90
1982 E KA AK 90
1996 E KA AK 90
2003 U21 KA AK 90
2001 U21 KA AK 90
1929 SV KA AK 90
1950 SV KA AK 90
1956 V KA AK Kar
1970 S KA AK 90
1973 S KA AK 90
1974 S KA AK 90
1991 E KA AK 90
2002 U21 KA AK 90
1977 E KA AK 90
2006 U1l7 KA AK 90
2004 U21 KA AK 90
1948 SV KA AK 90
1950 SV KA AK 57
1989 E KA AK 90
2002 U21 KA AK 90
1976 E AK 90
1981 E AK 90
1982 E AK 90
1990 E AK 90
1998 E AK 90
2007 U1l7 KA AK 90
1951 SV KA AK 57
1966 S AK 90
1971 S AK 90
2007 Ul1l7 KA AK 90
2006 U1l7 KA AK 90
2003 U21 AK 90
1966 S 57
1996 E 90
1999 E 90
2004 U21 AK 90
1954 V AK 57
1974 S 90
1999 E 90
2000 E 90
1995 E 90
1996 E 90
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Arme Société

Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschutzen
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Feldschitzen

Diemtigen Feldschutzen
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schiitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schitzengesellschaft
Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschitzen
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Feldschutzen
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenflih-Schwenden Schitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenflih-Schwenden Schitzengesellschaft
Diemtigen Feldschutzen

Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Diemtigen Schiitzenverein
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft



Rang
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Résultat
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26

Feldschiessen / Tir en campagne 2021 BE 300m

Schiessplatz / Giron OL 22 Diemtigen Schdnbihl

Schiitze
Tireur

Freiburghaus Hansueli

Schar Nico
Wiedmer Joél
Reber Hans
Kunz Adrian
Regez Mario
Regez Andrea
Luginbuhl David
Stucki Cedric
Messerli Erich
Megert Lukas
Regez Daniel
Blatter Martina
Klossner Adrian
Klossner Sven
Pfister Raphael
Kunz Michael
Wiilser Janine

Né en

1979
2005
2005
1955
1991
2007
1976
1997
2010
2003
2009
1979
1997
1993
1996
2009
2003
2003

E
ul7
u17

90
90
90
57
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schiitzenverein

Diemtigen Schitzenverein

Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Diemtigen Schitzenverein

Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft
Zwischenfliih-Schwenden Schiitzengesellschaft



